
Во текот на состанокот, партнерите
разговараа за следниве теми.
Тема WP2 - Водичот за пристап на
EQUAL SciTech.Водечкиот партнер
ги сподели резултатите од анкетата
спроведена од страна на сите
партнери. Следниот чекор ќе биде
да се внесат интегрираните
резултати во Водичот за пристап на
EQUAL SciTech, кој потоа ќе биде
преведен на јазиците на
партнерите.

Вториот транснационален
состанок се одржа на 2
декември 2023 година во Бон
во Германија. 
Состанокот беше организиран
од страна на Еразмус МЕ
Академијата, партнер на
проектот.
АЕСКАС ги информираше
партнерите дека Националната
Агенција го одобрила
продолжување на проектот, кој
сега трае 30 месеци, наместо 24
и ќе заврши во март 2025
година.

www.equalscitech.com
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ДИСЕМИНАЦИЈА

СЛЕДНИ ЧЕКОРИ...
За работниот пакет WP3, закажани се следниве активности: Заедничко создавање на
игра со картички (8 картички по партнер; секоја картичка ќе содржи детално
истражување за истакнатите жени во STEM областа). Партнерот YES, ќе обезбеди шаблон
за картичките. Професионалци од секоја земја-партнер ќе учествуваат во 2 пилот сесии
за да се тестира играта.
Играта со картички ќе биде дополнета со упатства, интерактивна дигитална книга, исто
така ќе биде креаиран Фестивал на видеа односно инспиративни филмови поврзани со
темата.
Пилот сесиите (кога ќе бидат завршени картичките) ќе вклучат
20 наставници + 60 ученици за АЕСКАС
15 наставници + 60 ученици за IIS ФОРТУНАТО
15 наставници + 60 ученици за СОУ Перо Наков
Што се однесува до спроведувањето на WP4, партнерите разработија план за создавање
на EQUAL SciTech платформа. Платформата треба да биде продолжение на веб-сајтот.
Еразмус МЕ Академија ќе обезбеди шаблон за платформата кој ќе се сподели меѓу
партнерите. Водичот ќе биде интегриран дел од платформата. Линкот до платформата ќе
биде прикажан на веб-сајтот. Планот за дисеминација ќе биде доверен на ГЕОКЛУБ и IIS
Фортунато кои ќе се грижат за следните аспекти: изготвување на упатства кои ќе се
користат во нашите официјални документи: билтен, постер,брошура/летоци со општи
информации за проектот
Сите резултати од проектот треба да имаат соодветна визуелна идентификација за која
партнерите постигнаа договор. 
Најпосле, социјалните медиуми на партнерите редовно ќе се ажурираат (2 објави
месечно, во првиот и третиот четврток од месецот), со информации за активностите на
проектот, оперативни состаноци и мобилности.
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сертификати

Оваа публикација ги прикажува исклучиво видувањата на авторот и Комисијата
не се смета за одговорна за информациите содржани во истата и нивната
употреба. Проектот е финансиран со поддршка на Европската Комисија. 
Број на проектот KA220- SCH- 000088149 EQUAL SciTech

https://www.instagram.com/ka2equal/
https://www.facebook.com/KA2EQUAL

